[bookmark: _GoBack] [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 июля 2023 года
	№ 1305

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Заокский район» за II квартал 2023год

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального образования Заокский район от 29 апреля 2019 г. № 457 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заокский район», на основании Устава муниципального образования Заокский район администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет о выполнении муниципальной программы «Об утверждении отчета о выполнении муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Заокский район» за I I квартал 2023 год (приложение).
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район zaokskiy@tularegion.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп. Гришина О.А.
Тел.2-70-13
07/отчет за  I I квартал 2023 год программа
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район
от 11.07.2023 № 1304

Отчет о выполнении муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Заокский район»
за I I квартал 2023 года

	Наименование муниципальной программы
	Объем ассигнований (руб)
	% выполнения

	уточненный план на год (тыс. руб)
	исполнено (кассовый расход) (тыс. руб)

	муниципальная программа «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Заокский район»
	4 965
	1 398,
	28,2

image1.png